超过法定退休年龄人员聘用协议
             工号：___________
甲方：                  乙方：
主要负责人：            证件号：
                        养老金领取单位：
乙方属于超过法定退休年龄人员，甲方与乙方之间的聘用关系属劳务关系。根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规，甲乙双方经平等协商，签订本协议。

第一条  工作内容及期限

1、甲方聘用从事                             工作。
2、本协议自    年    月    日起至    年    月 __ 日止。
第二条  乙方的权利

1、乙方在甲方任职期间，甲方支付乙方税前报酬       元/月。甲方负责代扣代缴个人所得税。
2、甲方为乙方提供符合国家规定的工作环境和条件。

第三条  乙方的义务

1、乙方保证其提供给甲方的有关资料真实可信，不存在任何虚假等任何有违诚信的行为。

2、乙方应拥护中国共产党的领导，严格遵守国家有关法律法规，遵守职业道德。

3、乙方在本协议有效期内，应当接受甲方管理，认真完成甲方交付的工作任务，在此期间产生的知识产权归甲方所有。

4、甲方有权根据工作需要对乙方工作进行安排和调整。乙方必须按照甲方的工作要求，尽职尽责的作好工作，乙方应遵守甲方企业或部门制定的劳动纪律及工作规范。对于因乙方过失给甲方造成经济损失的，甲方有权要求乙方承担赔偿责任。

5、乙方不得私自以甲方名义从事或参与未经甲方同意的任何活动。

6、乙方本协议有效期内，不得从事或参与有损甲方利益的任何活动。

7、乙方因履行本协议而接触、知悉的属于甲方的信息承担保密义务。

第四条  意外伤害
乙方在工作期间发生意外伤害由乙方所享受的医疗保险或公费医疗待遇解决。
第五条　解除协议的规定
1、甲方不愿继续聘用的，可解除本协议。
2、乙方不愿继续工作的，可解除本协议。
3、甲乙任何一方提前解除本协议的，应当提前    天通知对方。乙方应办理工作交接、归还甲方财物。
第六条  违约责任

甲乙双方任何一方违反协议，给对方造成经济损失或不良影响的，须承担违约责任。

第七条  其他
1、本协议经甲乙双方签字盖章后生效。
2、本协议一式三份，甲方、乙方及学校人力资源服务中心各执一份，具有同等法律效力。本协议未尽事宜，按国家有关规定办理。

甲  方（盖章）                乙方：
负责人签字：
签订日期：   年   月  日